lutionis, liberationis, requisitionis, inhibitio- executione hujusmodi per aliquantum tempo-
nis, hortationis, exceptionis, prohibitionis, ris supersederemus, spe nobis data, quod in-

concessionis, extensionis suppletionis, man- terim ipse Henricus Rex ad cor rediret et

datorum, voluntatis, et decretorum, infringere, resipisceret ; nos qui, ut hominum natura fert,

vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem facile credebamus quod desiderabamus, die-

hoc attentare presumpserit, indignationem tarn executionem suspendimus, sperantes (ut

Omnipotentis Dei, ac Beatorum Petri et Pauli spes nobis data erat) ex ipsa suspensione, cor-

Apostolorum ejus se noverit incursumm. rectionem et resipiscentiam, non autem per-

Datum Romas apud Sanctum Marcum. tinaciametobstinationem.acmajoremdelira-

Anno Incarnationis Domini 1535. 3 tionern^
ut rei effectus edocuit, proventuram.

Kal. Sept. Pont, nostri Anno 1. . ?
C"m lta(

l ' fesipiscentia
et Correctio

hujusmodi quam tnbus fere annis expectavi-

Seqwtnr suspentio Executions dicta Bulls, et mus > non 8olum postea sequuta non sit, sed

tandem ejut revocatio, et Execiitio. ipse Henricus Rex quotidie magis se in sua

feritate,ac temeritate confirmans in nova etiam
Paulu, Epwopu, Servn, Servorum Dei, ad

gce ,era
. .

cum non contentus
perpetuam rei memvriam.

vivorum Prslatorum et sacerdotum crudelis-

CUM Redemptor noster ideo ilium qui ip- sima trucidatione, etiam in mortuos, et eos

sum negaverat, Petrum, viz. Univereae EC- quidem quoa in sanctorum numerum relates

H2
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Universalis Ecclesia pluribus saeculis venerata

est, feritatem exercere non expavit, Divi

eniiu Thomae Cantuarien. Archiepiscopi,

cujus ossa, quae in dicto Regno Angliae potis-

siinuin , ob innuraera ab omuipotenti Deo illic

perpetraia miracula, suiuma cum veneratione

in area aurea in Civitate Cantuarien. serva-

bantur, postquam ipsum Divum Thomam, ad

majorem Religionis contemptum, in judicium
vocari, et tanquam contumacem damnari ac

proditorem declarari facerat, exhuniari, et

coaiburi, ac cineres in ventuin spargi jussit,

oninem plane cunctarum gentium crudelita-

tem superans, cum ne in bello quidem hostes

victores saevire in mortuorum cadavera soliti

sunt ; adhaec omnia ex diversorum Regum
etiam Anglorum, et aliorura Principum libe-

ralitate donaria, ipsi arcse appensa, quaj

multa, et maximi pretii erant, sibi usurpavit ;

nee putans ex hoc satis injurise religionis in-

tulisse, Monasterium Divo illi Augustino, a